АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2024 № 1361-па

г. Новодвинск

Об утверждении карты-плана территории
кадастрового квартала 29:26:010213,

на которой выполняются комплексные кадастровые работы

В  соответствии  со  статьей  42.6  Федерального  закона  от  24.07.2007  №  221-ФЗ
«О  кадастровой  деятельности»,  пунктом  43  части  1  статьи  16  Федерального  закона
от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 29:26:010213, на которой

выполняются комплексные кадастровые работы (приложение).
2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете

«Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин